
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

 RPA T/A   UOR: CONTABILITA’                                                                                                                                           pag. 1/1 
 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

 

Al Sito Web della Scuola 

Albo on line 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. 

– Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

M4C1I3.2-2022-961-P-23797 prot. 161 del 14/06/2022 -PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 

 

 TITOLO DEL PROGETTO: SCUOLA 4.0  

C.U.P. B34D22006260006 

   

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

premesso che: 

▪ con Decreto n. 11247 DEL 13/09/23, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta 

al conferimento di n. 1 incarico individuale, per  la realizzazione del progetto dal titolo Scuola 4.0 come 

da AVVISO DI SELEZIONE PROT. N. 11251 del 13/09/23, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle 

università” – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una 

durata correlata ai tempi di svolgimento del progetto; 

▪ in data 13/09/23  l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 11251; 

▪ l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si è tenuto conto ai fini 

dell’individuazione della figura professionale affidatarie dell’incarico individuale; 

con Decreto n. 11584, del 16/09/23, la Dirigente scolastica ha costituito la Commissione per la 

selezione di n. 1 figura professionale per la realizzazione del progetto dal titolo Scuola 4.0 come da 

AVVISO DI SELEZIONE PROT. N. 11251 DEL 13/09/23: 

 

1)N^ 1  - figura collaudatore tecnico amministrativo: 

 

identificato da Codice CUP B34D22006260006. 

Visto  il verbale della commissione di valutazione del 20/09/23; 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012550 - 23/09/2023 - IV.5 - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it


 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD,  ss.mm.ii. e norme collegate. 
Certificato digitale rilasciato da ARUBA S.P.A. 
________________________________________  

 RPA T/A   UOR: CONTABILITA’                                                                                                                                           pag. 1/1 
 

I. C. “Luciani – SS. Filippo e Giacomo” 
Via 3 Ottobre, 8/C – 63100 Ascoli P. – Tel. 0736.43805 – CF 92053530447 

Email: apic82900b@istruzione.it– Pec: apic82900b@pec.istruzione.it– Cod. Mecc. isc. APIC82900B - Sito web: www.isclucianiap.edu.it 
 

Con sezioni ad indirizzo musicale 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria: 
 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

-N^ 1 Collaudatore tecnico amministrativo 

Mancini Massimiliano 29,66 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 
3 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

   La Dirigente Scolastica 

          Dott.ssa Elvia Cimica 

 

Firmato digitalmente da Dott.ssa CIMICA ELVIA

APIC82900B - A717BDF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012550 - 23/09/2023 - IV.5 - U

mailto:apic82900b@istruzione.it
mailto:apic82900b@pec.istruzione.it
file:///C:/Users/Elly/Desktop/SCARICO%20TEMPORANEO/carta%20intestata/www.isclucianiap.edu.it

		2023-09-23T07:07:22+0200
	ELVIA CIMICA




